
.. srmuššězíší'šfzžýníššššášš
um.: mýma—m: 331mm 313% má

Bašta:
ŠL ÉDDGL _

ZF. ?i). 2021 imam
 

Vain mm"

!

   

 

Rada městského obvodu Stará Bělá

Junácká 127

724 00 Ostrava

V Ostravě dne 27. 10. 2021

v

Zádost o nrodei a odkounem’ nozemků

Ř'Žádám tímto o odkoupení a prodej částí pozemků.

Obci nabízím !( odkoupení část pozemku parc. č. 953/1 o výměře cca 117 ml, 21 část

pozemku parc. č. 951/1 o výměře 21 m2 kde se nachází část chodníku a místních

komunikací.

Naopak požaduji odprodání části pozemku parc. č. 950/3 o výměře 44 m2 , kterou dle

dřívějších dohod užívám a mám připlocenu.

Vše v k.ú. Stará Bělá, obec Ostrava.

S pozdravem

 

Příloha:

— Zaměření oplocení

 



1/1

 

Statutární město Ostrava

 

Úřad městského obvodu

VÁŠ DOPIS ZN.:

Městský obvod Stará Bělá

©

 

Statutární "tě.—íku {fighxi‘gwg‘z % !

magistrát .„ o 'alel' . M

zamer—». :

15% 211 -U’:- 2022

„
.
W
—
_
_
;

 

UKL 1L1“ „.c/] *

W _ „f_ŽÍŠ_Í'____Ší______„.„. I“
> '“ “ [“fryolr/Zf/zmť/zz /r/5 ,
 

.
=
.

 ZE DNE:

'
SPIS. ZN: S-SBEL/30l1/21

NAŠE ZN.: SBEL/0102/22/T/Kal
Magistrát města Ostravy

VYŘIZUJE: KaIOČOV'
Majetkový odbor

FEAR _
Prokešovo náměstí 8

'
729 30 Ostrava

DATUM: 10. 1. 2022 __
_

Stanovisko k odkupu a prodeji pozemku a případnému svěření nemovité věci

Zastupitelstvo městskéh

žádost pana

“ ' ' ' 14. zasedání dne 15. 12. 2021,

odprodej části pozemku par.
č. 950/3 zahrada, ve vlastnictví města Ostravy a o odkoupení části pozemku par. č. 953/1,
zahrada a části pozemku iar. č. 951/1, ostatní plocha, V kat. území Stará Bělá, obec Ostrava -ve
vlastnictví pana

Stanovisko zastupitelstva městského obvodu

Zastupitelstvo městského obvodu Stará Bělá usnesením č. 0195/ZMOb—
SB/1822/ 14 rozhodlo:

a) vyd ' '

byte

áměru nabytí pozemků odkoupením od pana_

, a to:

. pozemku par. č. 953/4, ostatní plocha, v k. ú. Stará Bělá, obec Ostrava, výměra 107
m2, oddělen na základě geometrického plánu č. 3714—353/2021 z pozemku par. č.

953/1 zahrada

. pozemku par. č. 951/3, ostatní plocha, v k. ú. Stará Bělá, obec Ostrava, výměra 21
m2, oddělen na základě geometrického plánu č. 3714—353/2021 z pozemku par. č.

951/1, ostatní plocha

b) požádat Statutární město Ostrava 0 svěření dle b to usnesení nabytých

pozemků od flow městskéhoobvodu Sta rá Bělá

c) vydat kladné stanovisko k záměru prodeje pozemku, a to:

 

. pozemku par. č. 950/10, zahrada, v k. ú. Stará Bělá, obec Ostrava, výměra 44 m2,
oddělen z pozemku par. č. 950/3, zahrada za základě geometrického plánu č. 3714—

353/2021.

S pozdravem

RNDr. Mojmír Krejčíček

starosta městského obvodu

Junácká 127

724 00 Ostrava — Stará Bělá

www.starabela.cz

 

If: 00345 4 “

Císlo účtu

 



%

Statutární město Ostrava

x Městský obvod Stará Bělá

' Uřad městského obvodu

 

vAš DOPIS ZN.:

ZE DNE:

SPIS. ZN: S-SBEL/3011/21

NAŠE ZN.: SBEL/1507/22/T/Ka1
Magistrát města OstravyVYŘIZUJE: Kaločová

Majetkový od bor
ĚEAŽÁJL

Prokešovo náměstí 8
'

729 30 Ostrava

K rukám paní Nogolové-Bařinové

DATUM: 3. 5. 2022
_

_—

Doplnění k čj. SBEL/0102/22 ze dne 10. 1. 2022

Jedná se o narovnání majetkových vztahů mezi_aměstským obvodem Stará Bělá.

1. Důvodem narovnání je skutečnost, že na části pozemků ve vlastnictví- je
vybudován chodník a veřejná účelová komunikace na pozemku par. č. 953/4, ostatní
plocha, v k. ú. Stará Bělá, obec Ostrava, výměra 107 m2, oddělen na základě
geometrického plánu č. 3714-353/2021 z pozemku par. č. 953/ 1 zahrada a pozemku par.
č. 951/3, ostatní plocha, v k. ú. Stará Bělá, obec Ostrava, výměra 21 m2, oddělen na
základě geometrického plánu č. 3714—353/2021 z pozemku par. č. 951/1, ostatní plocha.
Pozemky jsou vedeny na listu vlastnictví č. 1515 pro kat. území Stará Bělá.

o Chodník na pozemku par. č. 953/4 je veden v pasportu místních komunikací.

0 Dále je na pozemku par. č. 953/4 veřejná účelová komunikace, která slouží k
obsluze pozemků ve vlastnictví města Ostravy, svěřených do správy městského
obvodu Stará Bělá (např. pozemek par. č. 950/3), ta ale není v pasportu místních
komunikací

0 Na pozemku par. č. 953/ l je část místní komunikace Na Popí, která je vedena v
pasportu místních komunikací.

0 Městský obvod pozemky užívá bez smluvního vztahu.

2. Dalším důvodem je skutečnost, že -istoricky užívá část pozemku par. č. 950/10,
zahrada v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava, ve vlastnictví města Ostravy, a má ji již
připlocenou ke své zahradě. Pozemek par.č. 950/10 výměra 441112, oddělen z pozemku
par. č. 950/3, zahrada za základě geometrického plánu č. 3714—353/2021 je veden na
listu vlastnictví č. 2116 pro kat. území Stará Bělá.

o .pozemek užívá bez smluvního vztahu.

 

Junácká 127 rc 00845 451 DlČ
724 00 Ostrava — Stará Bělá Císlo účtu

1/1 www.5tarabela.cz

 



Penis Inženýrských sítí:

Pozemek par. č. 953/4:

- plynovod ST — podzemní,

' potrubí pitné vody — podzemní,

' elektrické vedení NN — volné nadzemní

Pozemek par.č. 951/3

- elektrické vedení NN — volne' nadzemní

Pozemek par. č. 950/lO

' žádné inženýrské sítě

Vzhledem k tomu, že prodej pozemků a nabytí spolu souvisí, žádá městský obvod 0 to, aby
kupní smlouvy uzavřelo Statutární město Ostrava současně.

Bc. Jarmila Kaločová Bc. Digitamépouepsau
Bc. Jarmila

tajemnice Jarmila Kama
„, , Dalum:2022,05.03

Ka IOCOVB 09:41:48 +oz’oo‘

 

Junácká 127 I5“: 00845 451 DlČ cz 00845 451
724 00 Ostrava — Stará Bělá Císlo účtu

2/1 www.starabela.cz

 


